REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER FRAN GJ. GJONI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA SKENDERBEG, LUIGJ
GURAKUQI, NR. 43, NR. 1, NR. 1
DEGA VENDORE SHKODER TEL: 00355672086788

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)
Nr. repertori: 411 Nr. koleksioni: 230
Lezhe mé 20/01/2025

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 “Kg@itgp/siibj,&wghlaj#és s€ Shqipérisé", i ndryshuar

2.Ligji or. 98876’4!?1%2008 "péiElBlojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar

- Date: 2075.01.22 14:13:15
3 Ligji nr. 110, REMESEM "perdyrdorin”, i ndryshuar A2025040040023766427

*Akti noterial pérbéhet nga 2 tleté



A2025040040023766427

KONTRATE DHURIMI
(kuota kapitali)

-"Sqiﬁfbara/m/éje Noter FRAN GJ. GJONI, anétar né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega
Vehdore SHKODER, me zyré né adresén Lezhe, SKENDERBEG, LUIGJ GURAKUQI, NR.
43, NR. 1, NR. 1, u paraqit personalisht:

DHURUES:
Artan Palushi, atésia Preng, amésia Pashke, shtetas Shqiptar, lindur né Kryezi, Puké dhe

banues né LEZHE, me adresé Shtraus 03070093; Nd. 38; H. 1; Lezh&; Lezhé; 4501; Lezhé,
lindur mé 06/01/1980, gjendja civile “i martuar”’, madhor, me zotési té€ ploté juridike pér
té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035064968 dhe nr.
personal 100106058C .I cili eshte antare i Shogerise se Bashkimit Bujgesore (SHBB ) me
NUIS L98606501H i cili zoteron 94% te kuotave te kapitalit ne masen 94 000lek e perber
nga nje kuote. (kétu dhe mé poshté, pér efektet e késaj kontrate referuar si “Dhurues”.

PRANUES I DHURIMIT:

Denis Mandreu, atésia Maltin, amésia Elona, shtetas Shgqiptar, lindur né Lezhé dhe
banues né LEZHE, me adresé Shtraus 03070093; Nd. 28; H. 1; Lezhé; Lezhé; 4501; Lezhé,
lindur mé 12/05/2005, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037271055 dhe nr.
personal K50512055E. .I cili eshte antare i Shoqgerise se Bashkimit Bujqesore (SHBB ) me
NUIS L98606501H i cili zoteron 1% te kuotave te kapitalit ne masen 1 000lek e perber nga
nje kuote. (kétu e mé poshté, pér efektet e késqaj kontrate referuar si Pranues Dhurimi’).

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato
jané né pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té
ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil t&€ Republikés sé Shqipéris€, neni 761
e vijues i tij; si edhe ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering&”, neni 62, pika 1, gérma “II”, si dhe
nenet 99, 100, 101; si dhe Udhézimit nr. 232, daté 14.1.2016 “Mbi ndryshimin e
Pronésisé sé mjeteve rrugore” e vijues bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noteri hartimin e
Kontratés sé Dhurimit Pasuri e Luajtshme — kuota, sipas kushteve dhe kritereve ligjore té
méposhtme:

-Me vullnetin e tij te lire e te plote dhuruesi Artan Palushi me cilesine e Ortakut te
Shogérise Bashkimi Bujgesore “Torfa” sh.b.b i dhuron shtetasit Denis Mandreu 93% te
kuotave ge zoteron ne Shogérine Bashkimi Bujgesore “Torfa” sh.b.b me vlere 93 000lek .

Pas perpilimin te kesaj kontrate:

1.Artan Palushi behet ortak i Shogérise Bashkimi Bujgesore “Torfa” sh.b.b ne
masen 1% e perbere nga nje kuote me vlere 1 000lek.

2.Denis Mandreu behet ortak i Shogérise Bashkimi Bujgesore “Torfa” sh.b.b ne
masen 94% perbere nga nje kuote me vlere me vlere 94 000lek.

Baza ligjore e Kontratés s€ Dhurimit éshté:
) Kodi Civil Shqiptar (Neni 761, 762, 764 e vijues i tij).
o Ligji nr. 110/2018 “Pér Noteriné”.

=
Bashkélidhur, gjendet dokumentacioni i méposhtém:
o Kopje e migteye,téidentifikimit té paléve
o AHARL i @KB se shogerise Torfa SHBB
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1 .te qarte né prani té€ paléve kontraktuese té cilét mé deklaruan se e kuptuan
permbaJtJen ¢ saj dhe meqgenése ajo shpreh vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe

"“\Lkuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.
Urnié-Noteri, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té plot€é me nenin 62, 63 té
ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”; vértetoj nénshkrimin e tyre.
Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t&€ dhénave Personale”, uné
Noteri deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té€ késaj

Kontrate, né ményré té drejté dhe té ligjshme.
DHURUES PRANUES I DHURIMIT

Bu\\\% MWJV‘/

NOTER
FRAN GJ. GJONI

Digitally signed by Artan
Artan Palushi

= Date: 2025.01.22 14:13:15
Palushi
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit | L98606501H
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 06/12/2019
TORFA

3. Emrii Subjektit

4. Forma ligjore

Shoqéri e Bashképunimit Bujgésor

5. Data e themelimit

25/11/2019

6. Kohézgjatja

Nga: 25/11/2019  Deri:

Lezhe Balldren BALLDREN I RI Balldren i Ri, Pasuria nr.

7. Selia
96/11
8. Kapitali 100.000,00
9. Numri i pjeséve 7,00
9.1 vlera nominale 14.285.71

10. T& dhéna mbi shlyerjen e kapitalit

11. Objekti

Prodhime bujqésore, drithéra, foragjere e perime. Prodhime
koncentrateve pé blegtori. Prodhim fara dhe fidane. Punime
me mjete mekanike bujgésore. Import - eksport 1 t& gjitha
prodhimeve bujgésore dhe blegtorale t€ pérpunuara (
industrializuara ) e t& freskéta, t& gjalla, blerjes sé
medikamenteve té ndryshme pér mbrojtien nga sémundjet

dhe démtuesit.

12. Admnistratori/et

12.1 Afati i emérimit

Digitally signed by Artan

Artan Palushi

Nga: 26/03/2021
Deri: 26/03/2026

—Artan
Palushi

Palushi
Date: 2025.01.22 14:13:15
+02'00"
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Qendra Kombitars « Biznealt
Natlonal Buelness Conter

13. Kufizime téij(’ompetencave

>

14. Anetarét Mimoza Puka
14.1 Pjesét e zotéruara
. . . 1,00
14.2 Pérqindja e pjesémarrjes 1,00
15. Anetaret Gjeké Puka
14.1 Pjesét e zotéruara
e o o . 1,00
14.2 Pérqindja e pjesémartjes 100
16. Anetaret Artan Palushi
14.1 Pjesét e zotéruara
14.2 Pérgindja e pjesémarrjes 1,00
) 94,00
17. Anetaret Vitor Gjoka
14.1 Pjesét e zotéruara
ey B 8 1,00
14.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 100
’ 18. Anetaret Besmir Kola
14.1 Pjesét e zotéruara
I - . 1,00
14.2 Pérgindja e pjesémartjes 00
19. Anetaret Denis Mandreu
14.1 Pjesét e zotéruara
e A e B0
14.2 Pérgindja e pjesémarrjes 1,00
20. Anetaret Agron Puka
14.1 Pjesét e zotéruara
e = . : 1,00
14.2 Pérgindja e pjes€émarrjes 100

21. Vende té tjera t€ ushtrimit t&€ aktivitetit

22. Té dhéna njoftuar vullnetarisht

Emri Tregtar: TORFA

E-Mail: artan_palushi@yahoo.it artan_palushi@yahoo.it

Telefon: 0682009394

23.Té dhéna té tjera t€ regjistrit (Psh.
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne
likuidim, Cregjistruar

Aktiv

Daté: 20/01/2025

Digitally signed by Artan
Palushi

Date: 2025.01.22 14:13:15
+02'00"

Artan
Palushi

Emri, Mbiemri
(i népunésit t& sportelit)
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